
Spānijas zīmola “Coda”
speciālu mēslošanas līdzekļu
izlase, kas nodrošina spēcīgāku
kukurūzas augšanu un aizsardzību.

Trīs kukurūzas hibrīdu sēklu
maisījums -maksimālai ražai
un stabilitātei.

MaxiMaize
EKSKLUZĪVS
JAUNUMS EIROPĀ!

KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

at
la

id
e

IEGĀDĀJOTIES vairāk
kā 100 sēklu maisus

VEICOT
priekšapmaksu

Elastīgus apmaksas nosacījumus;
Bezmaksas piegādi,
sākot no 30 sēklu maisiem;
Bezmaksas agronoma
konsultāciju un semināru.

PAPILDUS PIEDĀVĀJAM:



KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

CENA EUR (BEZ PVN)

Cedrak **

Cewel **

Cekob **

Celuka **

Cefox **

Cester **

Cegoja **

Max iMa ize

SY Silverbull ***

SY Calo ***

Agapia

SM Amber

160-170

180

210

220

220

220-230

240

180-190

180

190

200-210

200

90 000

90 000

90 000

90 000

90 000

90 000

90 000

50 000

50 000

50 000

50 000

50 000

115

113

109

116

105

92

126

124

85

91

82

69

109.30

107.40

103.60

110.20

99.80

87.40

119.70

117.80

80.80

86.50

77.90

65.60

115.00

113.00

109.00

116.00

105.00

92.00

126.00

223.20

153.00

163.80

147.60

124.20

109.30

107.40

103.60

110.20

99.80

87.40

119.70

212.00

145.40

155.60

140.20

118.00

+42.00

+42.00

+42.00

+42.00

+42.00

+42.00

+42.00

+24.0

+24.0

+21.00

+21.00

+21.00

+21.00

+21.00

+21.00

+21.00

Hibrīda
nosaukums

Fasējums
sēklas maisā

Maisa cena
EUR/gb.*

Maisa cena
EUR/gb.
 ar atlaidi

1 ha
izmaksas,
sējot 90 000 sēklas/ha

1 ha
izmaksas
 ar atlaidi

Piemaksa, kodinot
EUR/maiss
(atlaide netiek piemērota)

Apstrāde ar Force un Korit iekļauta cenā 

FORCE KORIT

FAO

OSEVA

SYNGENTA

LIDEA

HR SMOLICE

Kodināta ar fungicīdu (Redigo M)

Oseva kukurūzas sēklas ir apstrādātas ar ZINKOSOL Forte un ALBIT, lai vecinātu labāku kukurūzas augšanu. Apstrāde ir iekļauta sēklu cenā. 

Syngenta kukurūzas sēklas ir papildus kodinātas ar VIBRANCE sakņu augšanas veicināšanai.  

Papildus kodnes FORCE ir pret drātstārpiem un KORIT - pret putniem.

*

**

***

PASŪTĪJUMU
NOFORMĒŠANA,
KONSULTĀCIJAS

Vidzemes &
Latgales reģionā

Māris Broks
Agronoms

+ 371 27 025 945
maris.broks@seklas.lv

Zemgales &
Kurzemes reģionā

Guna Ērgle
Agronome

+371 29 621 308
guna.ergle@seklas.lv

Konsultācijas

Dr. agr. Iveta Gūtmane

+371 675 518 34
iveta.gutmane@seklas.lv

2/9



3/9

KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

PADOMS
KUKURŪZAS SĒKLU IZSĒJAS NORMA

SELEKCIONĀRU IETEIKTĀ IZSĒJAS NORMA UZ 1 HA – OPTIMĀLAI RAŽAI:

AGRĪNIEM HIBRĪDIEM (FAO 140-190) VĒLĀKIEM HIBRĪDIEM (FAO 210-240)

Graudiem / vālītēm
Skābbarībai

85 000 - 90 000
100 000 - 120 000

80 000 - 85 000
80 000 - 90 000

Izsējas norma Latvijā audzējamiem 
hibrīdiem pamatā ir robežās no 90 000 līdz 
100 000 dīgstošu sēklu uz 1 ha. Izsējas norma 
ir cieši saistīta ar kukurūzas agrīnumu un 
izmantošanas veidu. 

Arvien plašāk agrīnās kukurūzas tiek 
izmantotas graudu un vālīšu skābbarības 
ieguvei. Tad izsējas norma tiek samazināta, lai 
nodrošinātu kukurūzai labāku apgaismojumu 
un ātrāku vālīšu nogatavošanos.



4/9

CEDRAK

KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

CEWEL MaxiMaize SY Silverbull
Pārbaudīta izmēģinājumos un 

ražošanas apstākļos Latvijā. Piemērota 
agrīnās skābbarības un graudu ieguvei.

Ātraudzīga, raksturīga strauja attīstība.
Piemērota graudu ieguvei.

Ļoti laba kvalitāte skābbarībai, augsts 
cietes saturs sausnā.

AUGSNE

vieglas un vidēji smagas smilšmāla 
un mālsmilts augsnes.

Trīskāršais hibrīds.
Zobveida - kramveida graudu tips.

Pārbaudīta izmēģinājumos un 
ražošanas apstākļos Latvijā. Piemērota 

agrīnās skābbarības un vālīšu 
skābbarības ieguvei.

Pārbaudīts ražošanas apstākļos Latvijā.
Trīs kukurūzas hibrīdu maisījums 
maksimālai ražai un stabilitātei.

Ātraudzīga, raksturīga strauja attīstība.
Piemērota audzēšanai nelabvēlīgos reģionos.

Labs augums un lapojums priekš agrīno 
kukurūzu grupas.

Dod augstu ražu labvēlīgos,
kā arī nelabvēlīgos gados.

Augsta un stabila ražas kvalitāte
(cietes saturs, sagremojamība).

Ļoti laba izturība pret slimībām un veldri.
Stabilitāte un izturība

pret dažādiem riska faktoriem.
AUGSNE

vieglas un vidēji smagas smilšmāla 
un mālsmilts augsnes.

AUGSNE

piemērots audzēšanai
dažādos augsnes tipos.

Trīskāršais hibrīds.
Kramveida - zobveida graudu tips.

Pārbaudīta ražošanas apstākļos Latvijā 
un izmēģinājumos Igaunijā.

Īpaši piemērota agrīnās
skābbarības ieguvei.

Izcils augums priekš agrīno kukurūzu grupas.
Veido ļoti lielas vālītes.

Ļoti laba kvalitāte skābbarībai,
augsts cietes saturs sausnā.

AUGSNE

vieglas un vidēji smagas smilšmāla 
un mālsmilts augsnes.

Vienkāršais hibrīds.
Kramveida - zobveida graudu tips.

Sēklas ir apstrādātas
ar FORCE un KORIT kodnēm.

FAO 160-170 FAO 180 FAO 180-190 FAO 180

EKSKLUZĪVS
JAUNUMS EIROPĀ!

IEROBEŽOTĀ
DAUDZUMĀ!

IEROBEŽOTĀ
DAUDZUMĀ! TOP 2023



IEROBEŽOTĀ
DAUDZUMĀ!

SY CALO

KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

SM AMBER AGAPIA CEKOB
Pārbaudīta ražošanas apstākļos

Latvijā un izmēģinājumos Igaunijā.
Piemērota skābbarības

un graudu ieguvei.

Veido ļoti lielas vālītes priekš agrīno 
kukurūzu grupas.

Dod ļoti labas ražas arī sausās vasarās.

AUGSNE

piemērota audzēšanai dažādos 
augsnes tipos, t.sk. arī smagākās, 

mālainās augsnēs.

Vienkāršais hibrīds
Zobveida - kramveida graudu tips

Pārbaudīta ražošanas
apstākļos Latvijā.

Piemērota audzēšanai
nabadzīgās augsnēs.

Pārbaudīta izmēģinājumos un 
ražošanas apstākļos Latvijā.

Īpaši piemērota skābbarības ieguvei.

Ļoti labs augums un lapojums
priekš agrīno kukurūzu grupas.

Augsts sausnas saturs novākšanas laikā.
Stiprs stumbrs, izturīgs pret lūšanu un veldri.

Ļoti labs augums un lapojums priekš 
agrīno kukurūzu grupas.

Ļoti laba kvalitāte skābbarībai, 
augsts cietes saturs sausnā.

Laba izturība pret slimībām un 
stresa faktoriem.

AUGSNE

piemērota vieglām,
smilšainām augsnēm.

AUGSNE

vieglas un vidēji smagas smilšmāla 
un mālsmilts augsnes.

Trīskāršais hibrīds.
Kramveida - zobveida graudu tips.

Pārbaudīta ražošanas apstākļos
Latvijā un izmēģinājumos Igaunijā.

Īpaši piemērota agrīnās
skābbarības ieguvei.

Ātraudzīga, raksturīga strauja attīstība pavasarī.
Dod augstu zaļās masas un sausnas ražu.

Laba sagremojamība un enerģētiskā vērtība
Laba izturība pret dažādiem stresa faktoriem.

AUGSNE

vieglas un vidēji smagas smilšmāla 
un mālsmilts augsnes.

Trīskāršais hibrīds.
Kramveida - zobveida graudu tips.

Vienkāršais hibrīds.
Kramveida - zobveida graudu tips.

FAO 190 FAO 200 FAO 200-210 FAO 210

5/9



CELUKA

KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

CEFOX CESTER CEGOJA
Pārbaudīta izmēģinājumos un 

ražošanas apstākļos Latvijā. Piemērota 
skābbarības un biogāzes ieguvei.

AUGSNE

no vieglām minerālaugsnēm, līdz 
smagākām, mālainām augsnēm.

Ātraudzīga, raksturīga strauja
attīstība pavasarī.

Izcils augums un lapojums
priekš agrīno kukurūzu grupas.

Veido lielas vālītes un dod augstu
vālīšu īpatsvaru ražā.

Ļoti laba izturība pret slimībām
un stresa faktoriem.

Trīskāršais hibrīds.
Kramveida - zobveida graudu tips.

Pārbaudīta izmēģinājumos ražošanas 
apstākļos Latvijā.

Īpaši piemērota skābbarības un 
biogāzes ieguvei.

Pārbaudīta izmēģinājumos un ražošanā 
Latvijā kopš 2005.gada

Dod stabilu ražu labvēlīgos, kā arī 
nelabvēlīgos gados visos reģionos.

Ļoti labs augums un lapojums.
Veido lielas vālītes un dod augstu vālīšu 

īpatsvaru ražā.
Augsts cietes saturs sausnas ražā.

Ļoti laba izturība pret slimībām
un stresa faktoriem.

Pieticīga, piemērota skābbarības kā arī 
biogāzes ieguvei.

Augstražīga, laba kvalitāte skābbarībai.
Laba izturība pret slimībām un dažādiem 

stresa faktoriem.

AUGSNE

piemērota audzēšanai smagākās, 
mālainās augsnēs.

AUGSNE

piemērota vieglām, smilšainām 
augsnēm.

Trīskāršais hibrīds.
Zobveida - kramveida graudu tips.

Pārbaudīta izmēģinājumos un 
ražošanas apstākļos Latvijā.

Piemērota skābbarības
un biogāzes ieguvei.

Veido ļoti lielas vālītes
ar graudiem līdz galotnei.

Dod ļoti augstu zaļās masas
un sausnas ražu.

Laba izturība pret slimībām
un stresa faktoriem.

AUGSNE

 vieglas un vidēji smagas smilšmāla 
un mālsmilts augsnes

Vienkāršais hibrīds.
Zobveida - kramveida graudu tips.

Trīskāršais hibrīds.
Kramveida - zobveida graudu tips.

FAO 220 FAO 220 FAO 220-230 FAO 210

JAUNUMS!

IEROBEŽOTĀ
DAUDZUMĀ!

6/9



7/9

KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

PIEREDZES  STĀSTI

Kukurūza CEFOX saimniecībā Lielmežotne SIA 
2023. gada sezonā ir izaugusi neticami labi! 

CEFOX ir raksturīga ļoti laba izturība pret 
slimībām un stresa faktoriem (kuru šajā gadā 
netrūka). Bez tam, tā ir piemērota audzēšanai arī 
smagākās, mālainās augsnēs.

Tiesa, šādu kukurūzu tik nelabvēlīgā sezonā 
saimnieks spējis izaudzēt ar rūpīgu darbu un 
ievērojot pareizu agrotehniku.

2023. gada aukstā un sausā pavasara aizkavētās 
attīstības dēļ, dažāda agrīnuma kukurūzai vālītes 
nogatavojas līdzīgi. Līdz ar to nav manāmas krasas 
atšķirības starp dažāda agrīnuma hibrīdiem.

Vairākos laukos (neatkarīgi no hibrīda) redzama 
kukurūza ar 2-3 vālītēm, kas ir tipiska stresa 
pazīme. Tomēr CEKOB hibrīdam šādu pazīmju ir 
krietni mazāk, kas tikai apliecina šī hibrīda augsto 
izturību pret dažādiem stresa faktoriem. CEKOB ir 
pārliecinošs kā vienmēr un neliek vilties ne pie 
kādiem stresiem.

“Sabiedrība Mārupe” SIA



8/9

KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

KUKURŪZAS SĒKLU APSTRĀDES
PREPARĀTU APRAKSTS

ALBIT - bioloģiski radīts augu aizsardzības un 
stimulācijas preparāts. Veicina sakņu 
augšanu, aizsardzību pret slimībām un veicina 
augu izturību pret dažādiem stresa faktoriem 
(tai skaitā herbicīdu lietošanas stresu).

ZINKOSOL Forte - cinka mikromēslojums, kas 
nodrošina labāku augu attīstību agrīnās 
veģetācijas attīstības fāzēs un uzlabo augu 
izturību pret karstumu, sausumu un salu.  

VIBRANCE –  kontakta un sistēmas 
iedarbības kodne, kas aizsargā pret sēnīšu 
slimībām, un papildus tai piemīt unikāls sakņu 
augšanas veicināšanas efekts. 

OSEVA FIRMAS KUKURŪZAS SĒKLU
CENĀ IR IEKĻAUTA SĒKLU APSTRĀDE AR:

SYNGENTA KUKURŪZAS SĒKLU CENĀ IR
IEKĻAUTA SĒKLU APSTRĀDE AR:



KUKURŪZAS SĒKLU
PIEDĀVĀJUMS 2024

PALĪGLĪDZEKĻI KUKURŪZAS
AUGŠANAS VEICINĀŠANAI
UN AIZSARDZĪBAI.

Augstas un kvalitatīvas kukurūzas ražas ieguvē ļoti būtiska loma ir pilnvērtīgai 
mēslošanai, nodrošinot gan makroelementus, gan mikroelementus. Lai nodrošinātu 
nepieciešamās minerālvielas kukurūzas audzēšanas laikā, nepieciešams lietot 
mēslošanas līdzekļus ar mikroelementiem, aminoskābēm un dabīgiem 
biostimulantiem, kas nodrošina spēcīgāku auga augšanu un aizsardzību.

Mēs iesakām prestižā spāņu zīmola “Coda” līdzekļus

CODAFOL
MAXIMUS
8–11–3 NPK 

CODA–ZN–L

Veicina kukurūzas ražas pieaugumu 
un uzlabo kvalitātes rādītājus. Īpaši 
nepieciešams vēsos un sausos gados. 
Efektīvi palielina auga noturību pret 
stresu. Var lietot kopā ar herbicīdu 
3-4 attīstītās lapas stadijā.

Ieteicamā deva 0.5-1.5 l/ha.

Augam viegli uzņemams ārpus sakņu 
mēslojums, kas koriģē cinka deficītu. 
Cinks ir viens no būtiskākajiem 
mikroelementiem, kas nepieciešams 
kukurūzas attīstībai visās veģetācijas 
fāzēs! Nodrošina labāku 
apputeksnēšanos, palielina kukurūzas 
vālīšu masu, jo pietiekams cinka 
daudzums veicina graudiņu augšanu. 
Lieto 3-4 attīstītās lapas stadijā.

Ieteicamā deva 3-4 l/ha.

CODAMIN
B–MO

Koriģē bora deficītu, kombinējot boru 
ar aminoskābēm un molibdēnu. 
Papildus veicina arī proteīnu sintēzi 
un rada sinerģiju, kas uzlabo tā 
pārnesi un iekļūšanu šūnās, 
atvieglojot fizioloģiskos procesus no 
ziedēšanas līdz ražas izveidošanai. 
Nepieciešams, lai palielinātu 
kukurūzas stresa izturību.
Lieto 4-8 attīstītās lapas stadijā.

Ieteicamā deva 2-3 l/ha.

TAMPONIC
PH

Nepieciešams, lai samazinātu ūdens 
cietību un veidotu optimālu pH līmeni 
smidzināšanas tvertnē. Pareizs 
smidzināšanas šķīduma pH nodrošina 
agroķīmisko preparātu stabilu 
uzņemšanu augam.

*Pasūtot kukurūzas sēklas – Coda līdzekļiem 10% atlaide! 9/9


